Leipzig, Stadtbibl., Ms. C.M.66, Magia de Furto
(18.Jh.)

fol.6rv.
auf dem
Rand:

Aliud.

In nocte vel crepusculo noctis, ad sepulchrum mulieris infra 30 dies mortua vade et inclinans ad caput tumuli 3 vials submissa voce dic: Zema, Zema Zema qui hic jaces in caverna, Abra, Cabra, Sabra, conjuro te anima hujus cuclaveris N. hic Sepulti per Deum Sancti Samuelo. Propheta omnipotentem et per omnia Sancta nomina ejus et per ejus majestatem, et iertutem incomprehensibilem et immensam scipio et mando tibi, ut petas habeasq licentiam ab eo qui detinet te hac nocta veniendi ad me, et venias m. sine mora, sine terrore et sine laswne placide et tranquille ad me et in ventate repetes mihi illius rei ablata furem, quod si facetis promitto tibi, quod p remissione peccatorum tuorum faciam tres missas intra endum celebrari, ego eterum te rogo monas et adjuro, ut hac nocte in somnis verte clavissime oftendes, in nomine P.F. et S.S. Amen, lectorus Virus. de profundus etc. in domum tuam redi terramq tumuli, palvinari sub quo dormitorus es, suppone et dormi, veniet in somnis animo mulieris, oftendet tibi furem modumy jwardi, at locum in quo repositum est, signaq eq qirlq agnusses furem et tunc disparebet.